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LIETUVOS BIOETIKOS KOMITETO

2025 METŲ I KETVIRČIO

TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO SUTRUMPINTAS AIŠKINAMASIS

RAŠTAS

I SKYRIUS

BENDROJI DALIS

Lietuvos bioetikos komiteto (toliau – Komitetas) bendrieji duomenys, apskaitos politika ir

apskaitiniai įverčiai per ataskaitinį laikotarpį nesikeitė.

Bendroji informacija apie Lietuvos bioetikos komiteto veiklą ir apskaitos politiką pateikta

2024 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinyje.

II SKYRIUS

APSKAITOS POLITIKA

Lietuvos bioetikos komiteto finansinė apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos sudaromos

vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo

sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymais patvirtintais

Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (toliau – VSAFAS) ir taikant

apskaitos politiką, patvirtintą Nacionalinio bendrųjų funkcijų centro direktoriaus 2021 m. sausio 5 d.

įsakymu Nr. V-38 „Dėl Nacionalinio bendrųjų funkcijų centro ir viešojo sektoriaus subjektų, kurių

buhalterinę apskaitą centralizuotai tvarko Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras, sąskaitų plano ir

apskaitos politikos patvirtinimo ir įsakymų, kuriais buvo patvirtintos šių viešojo sektoriaus subjektų

apskaitos politikos ir sąskaitos planai, bei juos keitusių įsakymų pripažinimo netekusiais galios“,

atnaujintą Nacionalinio bendrųjų funkcijų centro direktoriaus 2023 m. balandžio 14 d. įsakymu Nr.

V-125.

III SKYRIUS

PASTABOS

Esminių klaidų taisymas

Ataskaitiniu laikotarpiu esminių klaidų taisymo nebuvo.

Neapibrėžtieji įsipareigojimai ar neapibrėžtojo turto pokyčiai

Atidėjinių, neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto Komitetas neturi.

Sprendimai dėl teisinių ginčų

Per ataskaitinį laikotarpį sprendimų dėl teisinių ginčų, kurie būtų turėję įtakos finansinėms

ataskaitoms, nebuvo.

Reikšmingi įvykiai po paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos

Reikšmingų įvykių po paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos Komitete nebuvo.
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